CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS - MG

TERMO DE RESPONSABILIDADE

Declaro, nos termos do art. 159, § 4° do Regimento Interno da Câmara Municipal de

Montes Claros, alterado pela Resolução n° 55 de 17 de agosto de 2006, que assumo a

responsabilidade pelas informações referentes ao Projeto de Lei que denomina a Rua conhecida

popularmente como Rua Lagoa Tanganica localizada no Bairro Carmelo, neste Município, que

passará a denominar-se oficialmente como Rua Lagoa Tanganica.

Declaro ainda, que as informações são autênticas e atendem os requisitos exigidos.

Montes Claros, 13 de Novembro de 2024. R GOMES

ES

Vereador Elair ugusto Pimentel Gomes

Autor da proposição

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS - MG

Ofcio/CM: N° 395/2024 -GABV
Gabinete do Vereador Elair Gomes
Assunto: Solicitação

Ilustríssima Senhora Secretária,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos através deste, solicitar a Vossa Senhoria as

informações abaixo relacionadas, as quais serviram para fundamentar Projeto de Lei para

denominação de vias e/ou logradouros püblicos deste Município.
A rua conhecida popularmente como Lagoa Tanganica, no Bairro Carmelo, neste

Município, possui denominação oficial?

Sem mais no momento, agradecemos e renovamos protestos de apreço e distinta

consideração.

Atenciosamente,

IIma. Sra.
Érika Brito
Gerente do Cadastro Imobiliário

Montes Claros, 12 de Novembro de 2024.

Montes Claros - MG

ELAIR
GOMES

VE RE A DO R

ELAIR COMES

Érica Brito
Gerente de Cadastro Técnico

Secretaria de Finanças CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS RUA URBINO VIANA, 600, VILA GUILHERMINA - CEP:39.400-087- MONER GAROtentps Clarob
TELEFONES: (38) 3690-5443/ (38) 3690-5444| E-mail: ver.elairgomes@montesclaros.mg.leg.br

PREFEITURA
MONTESCLAROS

Excelentíssimo Sr.

Elair Gomes

M.D. Vereador de Montes Claros

Oficio: 157/2024/GCTI

Excelentíssimo Vereador.

Assunto: Responde consulta Oficio/CM n° 395/2024 GABV

SECRETARIA DE FIEANÇAS
GERÊNCIA DE CADASTRO TÉCNICO

Montes Claros/MG, 12 de novembro de 2024.

Com nossos cordiais cumprimentos, servimo-nos do presente para informar à V. Sa. Que a
rua conhecida popularmente como RUA LAGOA TANGANICA, localizada no Bairro Carmelo,

nesta cidade, não possui denominação oficial. Informamos ainda que não encontramos em nossos
dados cadastrais, para fins de lançamento do Imposto Predial e Territorial Urbano (IPTU), nenhum

logradouro público, nesta cidade, com denominação oficial de RUALAGOA TANGANICA.

esclarecimentos.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição para eventuais

Respeitosamente.

Enice Guto
Érica Brito

Gerente de Cadastro Imobiliário

Av, Cula Mangabeira, 211 -Centro - Montes Claros/MG - CEP: 39.401-002 - Tel.: (38) 3229-3096 - Fax: (38) 3229-3178

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }